Sejarah Singakat

Mejelis Taklim K. H. Muhamad Amin Shamad (Guru Tarim) adalah

lembaga pendidikan non-formal. Didirikan pada tanggal 24 April 2019 M

bertepatan 18 Sya’ban 1440 H seiring nya berdiri Pondok Pesantren

Nuzhatul Muttaqin, yang ditandai dengan pendirian tiang pertama

bangunan Pondok Pesantren Nuzhatul Muttaqin.1

Gambar 4. 2 Pendirian Tiang Pertama MT. PP Nuzhatul Muttaqin

Sebelum didirikan Majelis Taklim di Pondok Pesantren Nuzhatul